15-02-2024 03:15:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É a constatação de situação atual e iminente de exposição ao perigo e a probabilidade de ocorrência de um
sinistro conforme visita do morador a esta vereadora.

Solicita poda de árvore na Rua Pará esquina com a Rua Maria Quitéria, a mesma está atingindo a fiação
elétrica gerando segurança para os moradores próximos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA PARÁ, UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 6873/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total